4.5 videtur significari (*ante diem*) sextum *k(a-*lendas) ipso mense non adscripto.

5586 Morimundi XV a Mediolano lapide sub horti monachorum ianua, deinde dono sibi datam a coenobitis Galeacius Vicecomes in villa sua ad Benacum collocavit ALC. *All ingresso del monistero di Morimondo EPHEMERIS.* — In via Appia LIGOR.

L · GELLIVS
OVF · VARVS
VETER · LEG · XII
GEMINAE
armilla armilla
torques sig- torques
num mi-
phaleræ tita- phaleræ
re

Alciatus l. 2 f. 52 (inde Manutius orth. 770, 3; Ligorius ms. Taur.; Grut. 1030, 9 ex Alc.). Denuo descriptam ex lapide nuper edidit nescio qui in ephemeride Italica, unde mihi excerptis Petrus da Ponte Brixianus.

Quae non vidit qui nuper titulum edidit, dedi litteris inclinatis. — 1 I-GELLIVS eph.

5586a Morimundi ad ingressum abbatiae.

C · TVLL ius . . .
MVRRAN us
SIBI et
C · TVLLIO
5 PHILOCOV
PATRONO

Ex eadem ephemeride misit idem.

Hiatus non indicatur nisi in fine v. 1. 2. 3.

5587 Rosate.

MATRONIS

Borsieri l. 3 inscr. 18 ex Turriano.

5588 basis quadrata. Apud Mairanum in ecclesia pro latice piaculari IAC. VALERIUS et BORSIERI. Mediolani apud Archintios ARCH. Nunc in Brera. — De origine tacet INDEX ARCHINTIANUS.

IOVI
IVNONI
MINERVAE
C · MAGIVS
5 IVSTVS

Contuli. Iac. Valerius in schedula solitaria inserta cod. Laud. inter p. 16. 17 et apud Gratilium aedif. Med. p. 169, utroque loco acceptam referens fratri Matthaeo Valerio priori carthusiae Papiensis; Borsieri l. 1 inscr. 7 ex Cantonio et Turriano, ut ait; Archintiana ad Alciatum f. 216, ed. p. 55 (inde Fabrett. 696, 180; Mur. 12, 8 ex schedis suis).